
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/122/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujący w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Kobylnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi  

Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/122/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli obowiązujący w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Kobylnica, który to załącznik stanowi „Zasady ustalania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, rozmiar 
zniżek oraz tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujący w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobylnica”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Zwolnienie z prowadzenia zajęć, o którym mowa w ust. 2 może być przyznane jedynie na czas 
określony, tj. semestr lub rok szkolny, wyłącznie z powodu: 

a) wykonywania prac zleconych przez organ prowadzący lub 

b) szczególnych warunków funkcjonowania szkoły lub placówki, które powodują zwiększenie zadań lub 

c) braku powołania wicedyrektora szkoły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2365



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2365


	UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 4



	§ 2
	§ 3


		2025-06-16T11:53:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




